

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЕвразМеталл Урал", Структурное подразделение ООО "ЕвразМеталл Урал" в г. Оренбурге

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0	0
из них женщины	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
1	Директор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специальности																						
2	Менеджер (складской логистики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Менеджер (складской логистики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по охране труда (промышленной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЕвразМеталл Урал", Структурное подразделение ООО "ЕвразМеталл Урал" в г. Оренбург

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат управления</i>					
<i>Специалисты</i>					
<i>Отдел продаж</i>					
<i>Участок складской логистики</i>					
<i>Отдел первичного учета</i>					
<i>Участок металлпроцессинга</i>					
9. Начальник участка (в прочих отраслях)	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения	<i>01.04.2016г.</i>		

Дата составления: 30.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор СП ООО "ЕвразМеталл

Урал" в г. Оренбург

(должность)

(подпись)

Некрасов А.И.

Ф.И.О.

23.11.2015г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по производству

(должность)

(подпись)

Мишустин А.П.

Ф.И.О.

23.11.2015г.

(дата)

Инженер по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Глобенко Т.А.

Ф.И.О.

23.11.2015г.

(дата)

Офис-менеджер

(должность)

(подпись)

Филлер А.В.

Ф.И.О.

23.11.2015

(дата)

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Костюсов Ю.М.

Ф.И.О.

23.11.2015г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1798

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

И.К.Конкина

Ф.И.О.

(дата)

Открытое акционерное общество «ЕВРАЗ Металл Урал»

(полное наименование работодателя)

Адрес юридический: 620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Красноармейская, 10
фактический: 460027, Россия, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Донгузская, 16/1

Директор филиала - Белов Сергей Владимирович, телефон / факс: (3532) 99-57-13, e-mail: otenburg@emigal.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОВУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
6670072435	75747343	49014	51.52.21, 52.46.73, 28.11, 63.12, 45.21, 45.21.1, 45.21.7, 45.25.4, 74.20.1	53401000000

Сводная ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда

Наименование позиции	Количества рабочих мест и работников, занятых на данных рабочих местах (всего)	Проведение на аттестаци онных по условиям труда	Количество рабочих мест и работников с классами условий труда				Количество рабочих мест и работников с классами условий труда по травмоопасности			Количество рабочих мест и работников с оценкой соответствия требованиям по обеспеченности СИЗ			Количество рабочих мест и работников, аттестованных с классами условий труда 3 и 4 и (или) "не соответствует по обеспеченности СИЗ"			
			1	2	3	4	1	2	3	соответст вует	не соответст вует	СИЗ не предусмо трены				
Рабочие места, ед.	11	11	-	11	-	-	-	11	2	-	-	9	-	-	2	-
Работники, занятые на данных рабочих местах, чел.	11	11	-	11	-	-	-	11	-	-	-	9	-	-	2	-
из них: женщины	6	6	-	6	-	-	-	6	-	-	-	5	-	-	1	-
лица в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель
аттестационной комиссии


(подпись)

Belev S.V.
(ф.И.О.)

13.07.2019г.
(дата)

Члены аттестационной комиссии


(подпись)

Васильева А.А.
(ф.И.О.)

13.07.2019г.
(дата)


(подпись)

Slushev N.N.
(ф.И.О.)

13.07.2019г.
(дата)


(подпись)

Kamonova O.B.
(ф.И.О.)

13.07.2019г.
(дата)


(подпись)

Karashev S.A.
(ф.И.О.)

13.07.2019г.
(дата)


(подпись)

Mshugayev S.V.
(ф.И.О.)

13.07.2019г.
(дата)

УТВЕРЖДАЮ
 Директор филиала
 Белов Сергей Владимирович
 (подпись, фамилия, имя, отчество)
 20 г.

Открытое акционерное общество «ЕВРАЗ Металл Урал»
 (полное наименование работодателя)

Адрес юридический: 620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Красноармейская, 10
 фактический: 460027, Россия, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Дончуская, 16/1
 Директор филиала - Белов Сергей Владимирович, телефон / факс: (3532) 99-57-13, e-mail: otenbitrg@emtal.ru
 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОВУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6670072435	75747343	49014	51.52.21, 52.46.73, 28.11, 63.12, 45.21, 45.21.1, 45.21.7, 45.25.4, 74.20.1	53401000000

План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Назначение мероприятия	Источник финансирования	Ответственный за выполнение мероприятия	Срок выполнения	Службы, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6	7	8
Директор филиала	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-	-	-
Заместитель Директора филиала (по производству)	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-	-	-
Начальник отдела (первичного учета)	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-	-	-
Энергетик (ремонтной службы)	Мероприятия не предусмотрены	Обеспечение доступных условий труда	-	-	-	-	-
Оператор котельной	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-	-	-
Инженер по охране труда (и промышленной безопасности)	Мероприятия не предусмотрены	Обеспечение доступных условий труда	-	-	-	-	-
Специалист (по кадровому и документационному обеспечению)	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-	-	-
Заведующий хозяйством (административно-хозяйственного отдела)	Мероприятия не предусмотрены	Обеспечение доступных условий труда	-	-	-	-	-

Менеджер (транспортно-экспедиционного отдела)	Мероприятия не предусмотрены	Обеспечение доступных условий труда					
Начальник участка (металлопроцессинга)	Мероприятия не предусмотрены	Обеспечение доступных условий труда					
Уборщик производственных и служебных помещений	Мероприятия не предусмотрены	-					
Подсобный рабочий	Мероприятия не предусмотрены	-					

**Председатель
аттестационной комиссии**

(подпись)

Белов С.В.

(Ф.И.О.)

13.07.2019 г.

(дата)

**Члены
аттестационной комиссии**

(подпись)

Васильева А.А.

(Ф.И.О.)

13.07.2019 г.

(дата)

(подпись)

Шуев Н.Н.

(Ф.И.О.)

13.07.2019 г.

(дата)

(подпись)

Васильева О.Б.

(Ф.И.О.)

13.07.2019 г.

(дата)

(подпись)

Карачев С.А.

(Ф.И.О.)

13.07.2019 г.

(дата)

(подпись)

Михайлов С.В.

(Ф.И.О.)

13.07.2019 г.

(дата)